
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTES
PORTARIA SECULT N.º 001/2020

A secretaria de Cultura e Esporte, de Toritama no estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54,
inciso V, da Lei Orgânica Municipal e nos termos do art. 143 e
seguintes da Lei n° 8.122/90.
 
RESOLVE:
Art. 1º INSTITUIR, Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado da Prefeitura de Toritama, responsável pela Execução e
Planejamento do Processo Seletivo das propostas e projetos dos
editais de Premiação Nossa cultura e do Edital de chamamento
público, para exercício 2020, designando os seguintes servidores
abaixo:
I - Adiclecio Amaro da Silva (Presidente); CPF 044.706.734-63
II – Dejeffson Ferraes da Silva (Secretário); CPF 049.450.724-18
III - Julio de Melo Neto (Membro); CPF 078.533.064-07
IV - Jônata Santos do Carmo (Membro); CPF 132.934.054-01
 
Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.
 
Toritama, 20 de novembro de 2020.
 
JOSÉ ADJAILSON DA SILVA
Secretário
Portaria 190/2020

Publicado por:
José Adjailson da Silva

Código Identificador:9E47B717

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/11/2020. Edição 2714
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


